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PPP Breclav
1 Adamusova Helena , . PP
ppp_adamusova@quick.cz 728899454 Registrovany Gcastnik
ZSp Pri¢né 847, Podborany 441 01
2 Bartoskova Hana
H.Bartoskova@seznam.cz 723779677 Registrovany Gcastnik
Nérodni centrum bezpec¢néjsiho internetu
3 Brandejsova Jana _ _ . e
brandejsova@saferinternet.cz +420 734 601 490 Registrovany ucastnik
MSMT
4 Budinska Martina :
budinskam@msmt.cz +420 725 807 161 Registrovany ucastnik
ZS Litvinov-Hamr
5 Bursikovéa llona _ _ : o
ilona.bursikova@gmail.com 606245871 Registrovany Gcastnik
PPP Brno, Hybesova 15
6 Cupalova Lenka
cupalova@pppbrno.cz 736694099 Registrovany Gcastnik
KU Karlovarského kraje
7 Cichové Eva : :
martina.budinska@msmt.cz +420 353 502 446 Registrovany ucastnik
KUPK
8 Daducova Hana ,
hana.daducova@plzensky-kraj.cz +420 377 195 321 Registrovany ucastnik
PPP UK a ZDVPP Teplice, pracovisté PPP LitoméFice
9 Davidkova Katerina , .
katerina.davidkova@pppuk.cz +420 416 733 015 Registrovany Gcastnik
PPP Plzer
10 Eisenvort Lukas :
eisenvort@kapezet.cz +420 733 745 851  Registrovany Gcastnik
Gymnézium U Liberiského zédmku 1, Praha 8
11 Feyfrlikova Lucie
lucka.gulz@centrum.cz +420 777 892 020  Registrovany Gcastnik
PPP Karlovy Vary
12 Fialova Martina : : PP
mfialova@pppkv.cz +420 724 021 535 Registrovany ucastnik
ZS Mécholupy
13 Gondekové Helena _ PP
helena@gondekovi.com 608 766 355  Registrovany ucastnik
WWW.SCi0.CZ S. T. 0.
14 Herdk Robert PP
robert.herak@seznam.cz +420 739 070 537 Registrovany Gcastnik
PPP Ceské Budé&jovice
15 Hettner Vladimir .~
vladimir.hettner@pppcb.cz 776313511 Registrovany Gcastnik
MSMT
16 Hefmankova Radka
radka.hermankova@msmt.cz +420 234 811 554 Registrovany Ucastnik
FZS$ Ceské mladeZe Usti nad Labem
17 Humplova Romana
romanahumplova@seznam.cz +420 774 946 953  Registrovany ucastnik
Stfedni Skola Gastronomie a sluzeb, Most
18 Ing. Ernestova Romana
ernestova@seznam.cz +420606496251 Registrovany Gcastnik
PPP KHK, pracovisté Nachod
19 Kudelové Helena
proglaska@seznam.cz 723960307 Registrovany Gcastnik
PPP KHK, pracovisté Nachod
20 Kudelové Helena
ppp.kudelova@seznam.cz 723960307 Registrovany Gcastnik
Zakladni $kola Usti nad Labem, Hlavni 193, 403 31
21 Kunzova Miroslava - , R
m.kunzova@zsmojzir.cz +420 605 407 416 Registrovany ucastnik
Narodni centrum bezpecnéjsiho internetu
22 LukésSova Katerina _
lukasova.k@gmail.com +420 420 776 699 Registrovany ucastnik
020
NIDM
23 Maca Radek PP
acam@seznam.cz 774696160 Registrovany Gcastnik
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SPS stavebni, Plzef

24 Maulova Jitka 5
jitkamaulova@seznam.cz +420 777 842 011 Registrovany Gcastnik
PPP Kralovéhradeckého kraje, pracovisté Trutnov

25 Mikeskova Lenka :
lenkamikeskova@seznam.cz “+420 724 101 820 Registrovany Gcastnik
KrU Jihomoravského kraje

26 Mozna Lenka y , PP
mozna.lenka@kr-jihomoravsky.cz +420 541 658 310 Registrovany ucastnik
PPP KHK

27 Prodélalovéa Gabriela : P
gabriela.prodelalova@seznam.cz +420 606 465 750 Registrovany Gcastnik
PPP Semily, 513 01

28 Provaznikové Pavlina B PP
ppp.semily@tiscali.cz 607 935 878 Registrovany tcastnik
Pedagogicko-psychologické poradna Liberec, p.o.

29 Pisa Viadimir _
pppliberec@volny.cz 420 603 258 162 Registrovany Ucastnik
Détsky domov Zatec

30 Rulfova Romana
romana.rulfova@centrum.cz +420 737 241 684 Registrovany Ucastnik
MSMT

31 Sklenar Vladimir —
vladimir.sklenar@msmt.cz +420 234 811 698 Registrovany ucastnik
PPP Brno,Hybesova 15

32 Skacelova Lenka
lenka.skacelova@pppbrno.cz +420 485 268 02 Registrovany Ucastnik
Olomoucky kraj

33 Spurny Ladislav
I.spurny@kr-olomoucky.cz +420 585 508 545 Registrovany ucastnik
SS Nahorni, U Mé&stanskych $kol 525/1, Praha 8

34 Stankova Olga
olste@centrum.cz 724 075 492 | Registrovany ucastnik
FZS Ceské mladeze Usti nad Labem

35 Starkova Pavlina : , P
pavli.starkova@seznam.cz +420 724 241 472 Registrovany Gcastnik
PPP pro Prahu 7 a 8

36 Svétla Iva :
isvetla@centrum.cz +420 286585191 Registrovany Gcastnik
Pedagogicko-psychologické poradna Usti nad Orlicf

37 Tvrdikové Vlasta , PP
VlastaTvrdikova@centrum.cz +420 461 532 486 Registrovany Gcastnik
Z$ Most Zlatnické 186, Most

38 Ucikové Eva :
ucikovaeva@seznam.cz 721853992 Registrovany Gcastnik
Krajsky Grad Usteckého kraje

39 Vaverkova Petra
vaverkova.p@kr-ustecky.cz +420 603 264 633 Registrovany ucastnik
KU MSK

40 Velicka Tomas ,
tomas.velicka@kr-moravskoslezsky.cz +420 595 622 337 Registrovany Ucastnik
Nérodni centrum bezpeénéjsiho internetu

41 Vichterova Simona : ,
vichterova@saferinternet.cz +420 732 940 714 Registrovany ucastnik
PPP Ceské Budéjovice

42 Vacha Pavel : :
paja.vacha@gmail.com +420774073083 Registrovany Gcastnik
Nérodni centrum bezpec¢néjsiho internetu

43 Zalis Zdenék : ,
zalis@saferinternet.cz 602262582 Registrovany Gcastnik

; ; PEDAGOGICKO - PSYCOLOGICKA PORADNA kRALOVEHRADECKEHO KRAJE, UTVAR hRADEC

44 CERVENA KRISTYNA KRALOVE ) Y

KRISTYNA.KONAROVA@EMAIL.CZ +420 602 455 002 Registrovany ucastnik
. PPP Plzen

45 Cikova Véra _

cikova@kapezet.cz +420 733 745 850 Registrovany ucastnik
. ZS Na Slovance Praha 8
46 Skrdlant Ivo

ivoskrdlant@centrum.cz

+420 732 488 189

Registrovany Gcastnik

Prevence-info.cz

www.prevence-info.cz



Prevence-info.cz

Prevence rizikového chovani MINISTERSTVO SKOLSTVI.

MLADEZE A TELOVYCHOVY

hotel Fortuna City, Bec¢varova 2083/14, Praha 10
28. bfezen 2012 - zahdjeni: 8:00, ukonceni: 16:00

47 & . , PPP Znojmo
SpaCkova Petra spackova@orgman.cz +420 732 727 451  Registrovany Gcastnik
48 & , , . Z&kladni Skola Pisnické v Praze 12
Storkanova Jitka storkanova@volny.cz 731467346 Registrovany Gcastnik
« PPP KHK, pacovisté RK
49 Zenatova Zdenka

zzenatova@seznam.cz +420 731 513 966  Registrovany Gcastnik

Odborné setkani zastupcti MSMT, krajskych Skolskych koordinatori prevence, metodikti prevence a
$kolnich metodikt prevence
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